PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Saúde
Coordenação de Gestão de Pessoas

EDITAL DE CANDIDATOS
CLASSIFICADOS PARA ETAPA DE FORMALIZAÇÃO DE CONTRATO

O Prefeito Municipal de Cariacica e o Secretário Municipal de Saúde no uso das atribuições legais, em
observancia às disposições da Lei Municipal nº 5.754/2017 e do autorizativo constante da Lei Municipal nº
6.351/2022, fazem saber que:

Ficam os candidatos relacionados abaixo, CLASSIFICADOS para a próxima etapa do  Processo Seletivo
Simplificado nº 00003/2023 para o cargo de ENFERMEIRO em regime de contratação temporária.

*Conforme critérios descritos no subitem 4.2.2 do edital de abertura para casos de
empate na pontuação final.

Cariacica, 18 de julho de 2023.

EUCLÉRIO DE AZEVEDO SAMPAIO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

CÉSAR ROBERTO COLNAGO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

ORD INSCRIÇÃO CANDIDATO

AREA DE ATUAÇÃO
PCD

PONTUAÇÃO
FINAL * MOTIVO

1
20231681134219

ROSELANE MACHADO
DAL-CIN ZANQUETTO

ENFERMEIRO
NÃO

67,0 Desempate
por idade

2
20231680284647

PEDRO MIGUEL ANGEL
CASTILLO DIAZ

ENFERMEIRO
NÃO

67,0 Desempate
por idade

3
20231680999583

MARIA MERCES
TEIXEIRA

ENFERMEIRO
NÃO

67,0 Desempate
por idade

4
20231681090835

SANDRA REGINA
SILVA SANTANA

ENFERMEIRO
NÃO

67,0 Desempate
por idade